
 

 

Gudstjänstordning/Veckonytt 
7 maj till 14 maj 2017 (v 19) 

 

Dag              Tid   Gudstjänst   Liturgi Övrig information 

Söndag  

 7/5 

09.30 

11.00 

12.30 

15.00 

16.30 

17.30 

18.00 

Familjemässa 

Högmässa 

Mässa, polska  

Mässa, spanska  

Mässa, slovenska 

Rosenkrans, engelska 

Mässa, engelska 

Apg 2:14a, 36-41 

Ps 23 

1 Pet 2:20b-25 

Joh 10:1-10 

FJÄRDE 

PÅSKSÖNDAGEN 

Böndag för präst- och 

ordenskallelser  

 

Måndag 

8/5 

11.30 

18.00 

Mässa  

Mässa  

Apg 11:1-18 

Ps 42 

Joh 10:11-18 

Mån. i 4 

påskveckan  

 

Tisdag 

9/5 

11.30 

17.00 

18.00 

Mässa 

Sakramental välsignelse 

 Mässa 

Apg 11:19-26 

Ps 87 

Joh 10:22-30 

Tis. i 4 

påskveckan 

Onsdag 

10/5 

11.30 

17.00 

18.00 

 

Mässa 

Sakramental välsignelse 

Mässa    

Apg 12:24-13:5a 

Ps 67 

Joh 12:44-50 

Ons. i 4 

 påskveckan  

Torsdag 

11/5 

11.30 

17.00 

18.00 

 

Mässa 

Sakramental välsignelse  

Mässa 

Apg 13:13-25 

Ps 89 

Joh 13:16-20 

Tors. i 4 

 påskveckan  

Fredag  

12/5  

     11.30 

17.30 

 

18.00 

Mässa 

Majandakt med 

sakramental välsignelse 

Mässa  

Apg 13:26-33 

Ps 2 

Joh 14:1-6  

Fre. i 4 

 påskveckan, eller 

S:t Nereus och  

S:t Achilleus, martyrer  

eller 

S:t Pankratios, martyr 

Lördag  

13/5  

 

11.30 

16.30 

17.00 

Mässa 

Rosenkrans för freden 

Helgsmålsmässa 

Apg 13:44-52 

Ps 98 

Joh 14:7-14  

Morgonmässan: 

Lör. i 4 påskveckan, 

eller 

Den saliga jungfrun 

av Fatima 
Vigsel 14.00 Gino & Cecilia  

Dop 15.30 

Söndag  

14/5 

09.30 

11.00 

12.30 

16.00 

17.30 

18.00 

Familjemässa 

Högmässa 

Mässa, filippinska 

Mässa, arabiska  

Rosenkrans, engelska 

Mässa, engelska 

Apg 6:1-7 

Ps 33 

1 Pet 2:4-9 

Joh 14:1-12 

FEMTE 

PÅSKSÖNDAGEN 

 

 

 

 
Bikt före varje gudstjänst    

OBS! Ej senare än 10 minuter före 
Församlingsexpeditionen har öppet vardagar 09.30-12.30 

 


